



SPATARO LOCATION MATERIEL

Quartier Valensole – 83310 COGOLIN
Tél : 04 98 12 26 29 – Fax : 04 94 54 18 78
Port. : 06 71 71 67 89
Siret : 789 346 509 00019
E-mail : slmlocation@orange.fr

TARIF PUBLIC H.T 2019

PROFESSIONNELS ET PARTICULIERS

LOCATION MATERIEL :

BATIMENT TRAVAUX PUBLIC ET ESPACES VERTS



CONDITIONS GÉNÉRALES DE LOCATION CAUTION CARTE BANCAIRE UNIQUEMENT

COPIE DE LA PIÈCE D'IDENTITÉ

En cas de location longue durée : facturation bi - mensuel.

Matériel au retour avec le plein de carburant sinon facturation.

Le nettoyage sera facturé selon l'état de la machine au retour.

Toute dégradation sera facturée.

En cas d'impayé il vous sera facturé 50€ de frais H.T.

Une journée de location correspond à 7h de travail.

Horaire d'ouverture :
Du lundi au vendredi
7h30- 12h et 14h- 18h

Prix indicatifs au 01/01/18 et modifiable sans préavis.

Livraison forfaitaire selon le matériel et la distance.

Vente matériel d'occasions régulières. Matériel récent.

Nous contacter pour les tarifs Week - End et mensuels.

BTP



MINI - PELLE	Jour	2 à 4 jours	Semaine (5j)	Cat.
1000 kg	120 € HT	92 € HT	460 € HT	1
1800 kg	150 € HT	114 € HT	570 € HT	1
2500 kg	180 € HT	137 € HT	685 € HT	2
2800 kg	190 € HT	145 € HT	725 € HT	2
5 T	250 € HT	190 € HT	950 € HT	2
8 T	360 € HT	270 € HT	1350 € HT	2
14 T	500 € HT	400 € HT	2000 € HT	2

ACCESSOIRES MINI - PELLE

BRH 150-1T/1T8	75€ HT	57 € HT	285 € ht	1
BRH 120-2T5/2T8	98 € HT	75 € HT	375 € HT	1
BRH 5 T	120 € HT	91 € HT	455 € HT	1
BRH 8 T	170 € HT	127 € HT	635 € HT	1
BRH 14 T	190 € HT	142 € HT	710 € HT	1
Tarière M.P. 1T5 à 2T	75 € HT	57 € HT	285 € HT	1

CHARGEUR / BOBCAT

Sur chenille 5T Takeuchi	350 € HT	280 € HT	1450 € HT	2
Sur roue 2T7 ESK 150	170 € HT	130 € HT	650 € HT	2
Sur roue 1T8 ESK 130	140 € HT	112 € HT	560 € HT	1
Chargeuse sur pneu 900L	280 € HT	224 € HT	1120 € HT	2
Kit balayeuse	155 € HT	124 € HT	620 € HT	2

Assurance 8%

CONSOMMABLE

NOUS CONSULTER POUR LE PRIX



Huile de chaine



Carburant
(mélange 2 temps)



Huile dosette



Disque



Gants



Bombe fluo



Chenille caoutchouc



Casque



Graisse

TRANSPORT LIVRAISON

DISTANCE Valable pour UN aller ou UN retour	Catégorie Transport	
	1	2
0 à 5 Km	55 € HT	140 € HT
5 à 15 Km	80 € HT	160 € HT
15 à 30 Km	110 € HT	210 € HT
30 à 50 Km	120 € HT	230 € HT

Assurance 8%

ESPACE VERT



MOTOCULTEUR	Jour	+ 4 jours	Semaine	Cat.
GOLDONI	130 € HT	100 € HT	490 € HT	1
STAUB STA5460	55 € HT	44 € HT	220 € HT	1
STAUB ST2960	50 € HT	38 € HT	190 € HT	1
Sur batterie BBX	45 € HT	36 € HT	180 € HT	1

TRONÇONNEUSE / ÉLAGEUSE

Électrique es161 - 35 cm	40 € HT	31 € HT	155 € HT	1
PS 6400 - 50 cm	50 € HT	40 € HT	160 € HT	1
CS 590—60 cm	54 € HT	44 € HT	220 € HT	1
Élagueuse - 25 cm	40 € HT	32 € HT	160 € HT	1
Télescopique - 30 cm	75 € HT	60 € HT	300 € HT	

TARIÈRE THERMIQUE

Tarière thermique	55 € HT	42 € HT	210 € HT	1
+ Mèches de 8 cm/diam à 20 cm diamètre				

ASPIRATEUR

Aspirateur eau karcher	35 € HT	27 € HT	135 € HT	1
Aspirateur Nifisk Alto	25 € HT	19 € HT	95 € HT	1

DUMPER / BROUETTE	Jour	+ 4 jours	Semaine	Cat.
Mini dumper chenille HS850	100 € HT	80 € HT	400 € HT	1
Mini dumper chenille HS1150	115 € HT	92 € HT	460 € HT	1
Dumper chenille HP1500	150 € HT	120 € HT	600 € HT	1
Dumper chenille HP 2500	200 € HT	152 € HT	760 € HT	2
Dumper chen. 2500 kg TX 2500	250 € HT	190 € HT	950 € HT	2
Dumper AUSA Roue 4x4 3500kg	220 € HT	170€ HT	850 € HT	2

BÉTONNIÈRE

sur chenille 350 L	160 € HT	120 € HT	600 € HT	1
Électrique 130 L	25 € HT	19 € HT	95 € HT	1
Vibreux à béton 38/48 cm	60 € HT	45 € HT	225 € HT	

CHARIOT TÉLÉSCOPIQUE

DIECI 40.13	350 € HT	266 € HT	1330 € HT	2
APOLLO 25.6	260 € HT	185 € HT	975 € HT	2
Godet malaxeur	100 € HT	80 € HT	400 E HT	2

GÉNÉRATEUR

Générateur 220 V	40 € HT	32 € HT	160 € HT	1
Générateur 380 V 6KW	65 € HT	50 € HT	250 € HT	1
Générateur GSW 22 Kwa	190 € HT	146 € HT	730 € HT	2

BTP



SCIE	Jour	+ 4 jours	Semaine	Cat.
À Matériaux Therm. TS420	80 € HT	64 € HT	320 € HT	1
À Sol GOLZ Therm. FS175	80 € HT	61 € HT	305 € HT	1
À Matériaux Élec. TP400	70 € HT	54 € HT	270 € HT	1
Sur table GOLZ MS400	65 € HT	50 € HT	250 € HT	1

PONÇEUSE				
Sol GOLZ SM 280	170 € HT	130 € HT	650 € HT	1

CAROTTEUSE				
Carotteuse GOLZ FB20	80 € HT	64 € HT	320 € HT	1
+ Accessoires				

PERFO - BURINEUR				
Perfo - burineur 11 kg	55 € HT	43 € HT	215 € HT	1

POMPE À EAU				
Pompe à eau 15m ³ /H	35 € HT	27 € HT	135 € HT	1
Pompe à eau 75m ³ /H	80 € HT	64 € HT	320 € HT	1

TAILLE HAIE	Jour	+ 4 jours	Semaine	Cat.
ECHO HC 1501	40 € HT	32 € HT	160 € HT	1
Orientable HCA 265 ES	65 € HT	52 € HT	260 € HT	1
Sur batterie	40 € HT	32 € HT	155 € HT	1

SÉCATEUR				
À batterie EP700	30 € HT	23 € HT	115 € HT	1

DÉBROUSSAILLEUSE				
A DOS SRM 222 echo	35 € HT	27 € HT	135 € HT	1
A DOS Dolmar 4Temps	35 € HT	27 € HT	135 € HT	1
A DOS 8530 efco	45 € HT	36 € HT	180 € HT	1
SDP 456	75 € HT	57 € HT	280 € HT	1
Sur chenille SDPRO 80	150 € HT	115 € HT	575 € HT	1
TUAREG	180 € HT	137 € HT	685 € HT	1
CHEYENNE	250 € HT	200 € HT	1000 € HT	1

SOUFFLEUR				
Souffleur/aspire ES255ES	25 € HT	20 € HT	100 € HT	1
Dorsal PB 625	35 € HT	28 € HT	140 € HT	1
Sur batterie	40 € HT	32 € HT	155 € HT	1

ESPACE VERT



BROYEUR	Jour	+ 4 jours	Semaine	Cat.
PZ110 Tractable Thermique capacité 11 cm	100 € HT	80€ HT	400 € HT	N
PZ150 Tractable Thermique capacité 15 cm	180 € HT	135 € HT	675 € HT	N

FENDEUSE

Tractable Thermique 13T	100 € HT	76 € HT	380 € HT	N
-------------------------	----------	---------	----------	---

TONDEUSE

Sur batterie	35 € HT	27 € HT	135 € HT	1
Démarrage électrique STAUB S530	35 € HT	27 € HT	135 € HT	1
Autotractée	35 € HT	27 € HT	135 € HT	1
Autoportée	110 € HT	84 € HT	420 € HT	1

SCARIFICATEUR

SCP500	70 € HT	56 € HT	280 € HT	1
--------	---------	---------	----------	---

PULVÉRISATEUR THERMIQUE

Thermique dorsal	45 € HT	35€ HT	175 € HT	1
Thermique sur chariot 120 L	80 € HT	61 € HT	305 € HT	1



ASSECHEUR D'AIR	Jour	+ 4 jours	Semaine	Cat.
2000 m³/H	80€ HT	61 € HT	305 € HT	1

NETTOYEUR HAUTE PRESSION

HP DIMACO	55 € HT	44€ HT	220 € HT	1
HP KS1600	40 € HT	30 € HT	150 € HT	1
K250	65 € HT	50 E HT	250 € HT	1
HP Thermique	130 € HT	100 E HT	490 E HT	1
Kit Sablage (sac à sable en suppl.)	30 € HT	24 € HT	122 € HT	1
Kit débouchage	30 € HT	24 € HT	122 € HT	1

PILONNEUSE

BOMAG	50 € HT	38 € HT	190 € HT	1
-------	---------	---------	----------	---

PLAQUE VIBRANTE

73 kg	50 € HT	38 € HT	190 € HT	1
450 kg	110 € HT	84 € HT	420 € HT	1

BOMAG - BW120 - 2T750	150 € HT	114 € HT	570 € HT	1
BOMAG- BW 65 - 727kg	90 € HT	69 € HT	345 € HT	1

ÉLÉVATION



NACELLE	Jour	+ 4 jours	Semaine	Cat.
Araignée sur chenille 17 m	320 € HT	245 € HT	1225 € HT	2
Araignée sur chenille 20 m	350 € HT	266 € HT	1330 € HT	2
Araignée chenille 23 m	380 € HT	290 € HT	1450 € HT	2
Mise en route	50 €			

NACELLE SUR CAMION

14 m	200 € HT	152 € HT	760 € HT	2
16 m	230 € HT	184 € HT	920 € HT	2
18 m	280 € HT	224 € HT	1120 € HT	2
21 m	300 € HT	227 € HT	1130 € HT	2

NACELLE CISEAU

Sur chenille 5 m	150 € HT	114 € HT	570 € HT	2
Sur chenille 6 m	180 € HT	137 € HT	685 € HT	2
Sur chenille 8 m	200 € HT	160 € HT	800 € HT	2

GRUE

Araignée sur chenille 16 m	450 € HT	342 € HT	1710 € HT	2
----------------------------	----------	----------	-----------	---

